

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Blue Cell Therapeutics ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

Company reg. no. 39 98 16 10

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 July 2024.

Michael Ulveman
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Blue Cell Therapeutics ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

Company reg. no. 39 98 16 10

Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

Board of directors

Ole Vahlgren
Søren Paludan Sheikh
Anella Rogaczewski
Michael Ulveman
Anders Vadsholt
Sebastian Wehle

Managing Director

Søren Paludan Sheikh

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The principal activities of the company are to develop novel stem cell therapies to treat chronic diseases including erectile dysfunction.

There is a large unmet clinical need for stem cell treatment of chronic diseases, however stem cell populations including Adipose Derived Regenerative Cells (ADRCs) are heterogenous and our understanding of their in vivo origin and properties is incomplete. Stem cell treatments hold the promise of modifying or even curing diseases, however the current regulatory environment need strong data for approval.

In previous academic phase 1 trials, we have found that a single injection of the patients own ADRCs reversed erectile dysfunction in men. We have achieved a scientific breakthrough, and now have a new method for cell culturing of ADRC's, so we can get more than 100.000 doses from one donor. In addition, we are filing a new patent to protect this method. We are now ready for producing these cells at GMP conditions (Good Methodological Practice), transfer them from 2D to 3D culture, collect the required quality control data, perform a toxicology study in rodents and apply for permission to perform a regulatory phase I/II trial with our cultured lead cells.

Our mission is to translate knowledge from basic science and animal experiments into novel treatments for chronic diseases including erectile dysfunction using our cultured stem cells with angiogenic and regenerative properties. Our goal is to introduce Blue Cell treatment for Erectile Dysfunction (ED) as the gold standard in hospitals and clinics to make the treatments available to patients worldwide. We have taken a large step towards delivering an 'over-the-counter' stem cell therapy product for erectile dysfunction.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -741.530 against DKK 852.135 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -15.288.373 against DKK -12.569.961 last year. Management considers the net loss for the year as expected.

Liquidity/Financing

The Company monitors its liquidity position on a continuous basis to ensure that it has access to sufficient funds to meet its forecasted cash requirements, including investing in research and development activities. Analyses are run to reflect different scenarios to identify risks to future liquidity and to enable Management to take corrective actions and allow the Company to continue as a going concern.

After the end of the financial year, two capital increases have been completed, with a total cash proceeds of DKK 5.270.745.

In addition, the company has received commitments for additional capital until 31 December 2024 of DKK 7.000.000.

Management's review

Based on the budget for 2024, the above credit limit and capital increases are assessed to meet the conditions for the company to be a going concern

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 1.480,38 shares at DKK 0,01 each, corresponding to 3,12 % of the contributed capital.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-741.530	852.135
2 Staff costs	-14.195.720	-11.642.950
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-335.317	-273.581
Research and development costs	-2.986.325	-3.735.733
Profit before net financials	-18.258.892	-14.800.129
Other financial costs	-3.514	-64.462
Pre-tax net profit or loss	-18.262.406	-14.864.591
Tax on net profit or loss for the year	2.974.033	2.294.630
Net profit or loss for the year	-15.288.373	-12.569.961
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-15.288.373	-12.569.961
Total allocations and transfers	-15.288.373	-12.569.961

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	269.501	328.482
Total property, plant, and equipment	269.501	328.482
Deposits	82.603	103.800
Total investments	82.603	103.800
Total non-current assets	352.104	432.282
Current assets		
Trade receivables	0	138.843
Income tax receivables	2.973.953	4.451.649
Other receivables	3.164.732	1.477.855
Prepayments	36.770	118.650
Total receivables	6.175.455	6.186.997
Cash on hand and demand deposits	3.631.629	4.005.382
Total current assets	9.807.084	10.192.379
Total assets	10.159.188	10.624.661

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Equity		
3	Contributed capital	47.456	43.133
	Share premium	0	0
	Retained earnings	8.371.579	9.868.120
	Total equity	8.419.035	9.911.253
	Liabilities other than provisions		
	Trade payables	668.233	327.893
	Other payables	1.071.920	385.515
	Total short term liabilities other than provisions	1.740.153	713.408
	Total liabilities other than provisions	1.740.153	713.408
	Total equity and liabilities	10.159.188	10.624.661
1	Liquidity/Financing		
4	Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	43.133	0	9.868.120	9.911.253
Cash capital increase	4.323	13.791.832	0	13.796.155
Retained earnings for the year	0	0	-15.288.373	-15.288.373
Transferred to retained earnings	0	-13.791.832	13.791.832	0
	<u>47.456</u>	<u>0</u>	<u>8.371.579</u>	<u>8.419.035</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Liquidity/Financing

The Company monitors its liquidity position on a continuous basis to ensure that it has access to sufficient funds to meet its forecasted cash requirements, including investing in research and development activities. Analyses are run to reflect different scenarios to identify risks to future liquidity and to enable Management to take corrective actions and allow the Company to continue as a going concern.

After the end of the financial year, two capital increases have been completed, with a total cash proceeds of DKK 5.270.745.

In addition, the company has received commitments for additional capital until 31 December 2024 of DKK 7.000.000.

Based on the budget for 2024, the above credit limit and capital increases are assessed to meet the conditions for the company to be a going concern.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	11.760.897	9.731.109
Pension costs	2.310.139	1.836.083
Other costs for social security	61.480	45.897
Other staff costs	<u>63.204</u>	<u>29.861</u>
	<u>14.195.720</u>	<u>11.642.950</u>
Average number of employees	<u>14</u>	

3. Contributed capital

The company has issued 545.460,00 warrants corresponding to nom. DKK 5,456.60. At the end of the financial year 477.277,50 warrants have been granted. The remaining warrants amounts to 68.182,50 and the remaining vesting period is finished at the end of the financial year 2024.

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Annual rent cost liabilities	996
Total contingent liabilities	996
